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1. Система координат - местная г. АНАПА

2. Все размеры даны в метрах.

3. Основная привязка строительных осей проектируемого здания дана с координатной

привязкой к местной системе координат.

4. Привязка благоустройства дана от наружных стен проектируемого здания.
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Схема планировочной организации

Схема планировочной организации 

05.18

05.18

05.18Сухарева

земельного участка

Жилой комплекс, расположенный по адресу г. Анапа, ул.

Поликарпова, 2". Корректировка.

земельного учакстка М 1:500

УСНОДПЫЗ ОГОЗПВЧЗПКб

Гтвпкцв йвуттрлмк

Очтвппвя йрпв ГРПШ

Гтвпкцв хчвутмв стрзмтктрдвпкя

Жзтумкз снрывжмк

Пнрывжмк жня йвпяткя усрттро

Ттртхвты

Гтвпкцв 4 ятвсв уттрктзнюутдв

Гтвпкцв 3 ятвсв уттрктзнюутдв

Гтвпкцв 2 ятвсв уттрктзнюутдв

Гтвпкцв 1 ятвсв уттрктзнюутдв

Пнрывжмк ртжычв дйтрунрер пвузнзпкя

Ойзнзпзпкз- евйрпы

Гтвпкцв гнверхуттрлутдв

Наименование Тип
Обознач.
на плане

ВЕДОМОСТЬ    ПОКРЫТИЙ ДЛЯ УЧАСТКА ПРОЕКТИРОВАНИЯ

Площадь
Бордюр

из бортового камня

кол-во, мтип

Площадки для отдыха взрослого населения

22330,9

В ГРАНИЦЕ УЧАСТКА ПРОЕКТИРОВАНИЯ В ЦЕЛОМ

Покрытие из тротуарной плитки

Бетонное покрытие (проезды, парковки)

Мелкозернистый а/б (хоз.площадки)

(спортивные площадки)

312,56

Наливное резиновое покрытие

( детские площадки )
Наливное резиновое покрытие

541,58

1618,34ТИП-IV

ТИП-I

ТИП-II

ТИП-III

2262индивидуальный

индивидуальный

индивидуальный250,05

индивидуальный

индивидуальный

ЭТАПЫ ЗАСТРОЙКИ В ГРАНИЦАХ участка

с кадастровым номером 23:37:1006000:840

ТИП-IV

Покрытие из тротуарной плитки

Бетонное покрытие (проезды, парковки)

(спортивные площадки)
Наливное резиновое покрытие

( детские площадки )
Наливное резиновое покрытие

ТИП-IV

ТИП-I

ТИП-II

ТИП-IV

Газон

Газон

В ГРАНИЦАХ БЛАГОУСТРОЙСТВА

Покрытие из тротуарной плитки

Бетонное покрытие (проезды, парковки) ТИП-I

Газон

ЭТАПЫ ЗАСТРОЙКИ В ГРАНИЦАХ участка

с кадастровым номером 23:37:1006000:838

9070

334,46Покрытие из тротуарной плитки

Бетонное покрытие (проезды, парковки) ТИП-I

34,48

8422,33

10486,4

Чрйялутдзппыз снрывжмк

Мелкозернистый а/б (хоз.площадки)

ТИПI -  Проезд /парковки

0.
05 0.
1

6.00
0.1

0.15
0.1

0.
1-

0.
15

*

0.1

0.15
0.1

0.
1-

0.
15

*

Бетон В15 по ГОСТ 26633-82

БР 100.20.08 по ГОСТ 6665-91

Бортовой бетонный камень
уложенный по принципу заклинки 

Щебень марки 600 ГОСТ 8267-93 (фракция 20-40)

70 мм

уложенный по принципу заклинки 

Щебень марки 600 ГОСТ 8267-93 (фракция 40-70)

200 мм

Уплотненный местный грунт

0.
1

0.
1

0.
30.002

0.
20

ТИП-II

Щебень марки ( фракция 40-70) 100мм

Щебень марки 600 ГОСТ 8267-93 (фракция 5-20)

уложенный по принципу заклинки 30 мм

ТИП-III -  Отмостка, хозплощадка,
тротуар, площадки для отдыха взрослых

Цементно-песчаная смесь 40 мм

Уплотненный местный грунт

Бетон В15 по ГОСТ 26633-82

БР 100.20.08 по ГОСТ 6665-91

Бортовой бетонный камень

Песок кр.зернистый    200мм

Щебень ( фракция 20-40) 200мм

Тротуарная плитка             40 мм

0
,
1
0

0
,
0
5

0
,
1
5

0
,
2
0

ТИП-II -  Тротуар из плитки, усиленный под 
проезд пожарной машины

Цементно-песчаная смесь 50 мм

Щебень ( фракция 20-40) 200мм

Тротуарная плитка             100 мм

Уплотненный местный грунт

Песок кр.зернистый    200мм

ТИП-IV Спортивные, детские площадки

ТИП-III Хоз.площадки

Асфальтобетон  мелкозернистый 

горячий щебеночный плотный МI,

типВ  по ГОСТ-9128-97         40 мм

Резиновое покрытие

Щебень фракции 20-40 мм  200 мм

Уплотненный грунт

Щебень по ГОСТ 8267-83  - 200 мм

Уплотненный грунт

Асфальтобетон  мелкозернистый       40 мм

Шлифованный бетон

Ведомость проектируемых жилых и общественных зданий и сооружений

Номер

на

плане

Наименование и

обозначение

Этаж

-ност

ь

Количество Площадь, м²
Строительный

объем, м³

секци

й

квартир застройки общая

нормируемая

здания всегозда

ния

всего здания всего здания всего

1 Жилой дом Литер 1 (1 этап) 4 7 171 3910,8 17935,2 61442,9

2
Жилой дом Литер 2 (2

этап)
4 3 96 1531 7176 24313,7

3
Жилой дом Литер 3 (3

этап)
4 7 171 3903,1 17948,4 61475,1

4
Жилой дом Литер 4 (4

этап)
4 3 96 1531,9 7144 24205,9

5 БКТП (1 этап) 1 36

6 ГРШП (1 этап) 1 18

Сооружения и площадки

7 Площадка для игр детей 518,3 541,58

8
Площадка для отдыха

взрослых
74,0 312,56

9 Хозяйственные площадки 222,1 250,02

10 Спортивные площадки 1480,7 1618,34

11
Постоянная стоянка для

жилого дома
534м/м 549м/м

12
Гостевая стоянка для

жилого дома
38 м/м 38м/м

13
Гостевая стоянка для

работников офиса
52м/м 60 м/м

312,56

4653,51

541,58

6293,69

1618,34

4223,92

8607,39

5668,99

1794,18

195,56

Газон

Мелкозернистый а/б (хоз.площадки)

индивидуальный

индивидуальный

индивидуальный

индивидуальный

индивидуальный

индивидуальный

индивидуальный

Площадки для отдыха взрослого населения

20,01 индивидуальныйМелкозернистый а/б (хоз.площадки) ТИП-III

559,45

ТИП-II

ТИП-III

ТИП-II

ТИП-III

ТИП-II

ТИП-II

индивидуальный

индивидуальный

индивидуальный

индивидуальный

индивидуальный

AutoCAD SHX Text
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